



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 892 722
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HELGELAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Ytterøra 9 8656 MOSJØEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sven Thure Øberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		58 250 766	67 578 962
<b>Sum inntekter</b>		<b>58 250 766</b>	<b>67 578 962</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 311 362	15 837 182
Lønnskostnad		28 576 404	30 324 970
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 546 941	2 362 249
Annen driftskostnad		10 637 604	9 787 464
<b>Sum kostnader</b>		<b>59 072 311</b>	<b>58 311 865</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-821 545</b>	<b>9 267 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		196 918	0
Annen renteinntekt		816 577	628 660
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 013 495</b>	<b>628 660</b>
Annen rentekostnad		48 343	40 514
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 343</b>	<b>40 514</b>
<b>Netto finans</b>		<b>965 152</b>	<b>588 146</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		143 607	9 855 243
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		31 130 896	31 992 515
Maskiner og anlegg		283 882	397 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 004 850	2 252 868
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 419 628</b>	<b>34 642 817</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		62 694 569	62 694 569
Lån til foretak i samme konsern		5 451 452	5 754 535
Investeringer i aksjer og andeler		17 050	17 050
Pensjonsmidler		5 073 141	4 343 908
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 236 212</b>	<b>72 810 062</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>106 655 840</b>	<b>107 452 879</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 193 532	2 235 188
<b>Sum varer</b>		<b>2 193 532</b>	<b>2 235 188</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 926 794	13 132 136
Andre fordringer		1 061 871	1 071 376
Konsernfordringer		9 090 084	5 090 297
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 078 749</b>	<b>19 293 809</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 247 134	19 825 225
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 247 134</b>	<b>19 825 225</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 519 415</b>	<b>41 354 222</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>148 175 255</b>	<b>148 807 101</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer		-10 000	-10 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>797 000</b>	<b>797 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 998 755	135 855 148
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 998 755</b>	<b>135 855 148</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>136 795 755</b>	<b>136 652 148</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 206 442	2 029 700
Skyldige offentlige avgifter		4 404 445	4 380 002
Annen kortsiktig gjeld		3 748 613	4 725 251
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 359 500</b>	<b>11 134 953</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 379 500</b>	<b>12 154 953</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>148 175 255</b>	<b>148 807 101</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		98 027 086	95 074 207
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 027 086</b>	<b>95 074 207</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 226 057	17 739 149
Lønnskostnad		51 178 488	48 952 158
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 561 993	4 532 145
Annen driftskostnad		14 796 429	13 123 992
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 762 967</b>	<b>84 347 444</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 264 119</b>	<b>10 726 763</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 961 748	1 476 091
Annen finansinntekt		137 635	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 099 383</b>	<b>1 476 091</b>
Annen rentekostnad		149 719	127 912
Annen finanskostnad		0	8 347
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>149 719</b>	<b>136 259</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 949 664</b>	<b>1 339 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 213 783</b>	<b>12 066 595</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		102 787	46 194
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 110 996</b>	<b>12 020 401</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 110 996</b>	<b>12 020 401</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 110 996	12 020 401
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 110 996</b>	<b>12 020 401</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		137 980	112 446
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>137 980</b>	<b>112 446</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		48 557 654	50 369 243
Maskiner og anlegg		283 882	397 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 392 420	8 519 945
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 233 956</b>	<b>59 286 622</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		536 397	398 762
Pensjonsmidler		5 073 141	4 343 908
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 609 538</b>	<b>4 742 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 981 474</b>	<b>64 141 738</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 334 509	3 001 507
<b>Sum varer</b>		<b>3 334 509</b>	<b>3 001 507</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		15 379 111	15 183 331
Andre fordringer		1 064 905	1 074 705
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 444 016</b>	<b>16 258 036</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		184 558 810	169 821 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>184 558 810</b>	<b>169 821 764</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>204 337 335</b>	<b>189 081 307</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>266 318 809</b>	<b>253 223 045</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		807 000	807 000
Beholdning av egne aksjer		-10 000	-10 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>797 000</b>	<b>797 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		249 212 265	235 101 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>249 212 265</b>	<b>235 101 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>250 009 265</b>	<b>235 898 268</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		772 000	1 287 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 020 000	1 020 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 792 000</b>	<b>2 307 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 792 000</b>	<b>2 307 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 793 065	2 672 134
Betalbar skatt		128 321	79 303
Skyldige offentlige avgifter		5 487 484	5 525 908
Annen kortsiktig gjeld		6 108 674	6 740 432
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 517 544</b>	<b>15 017 777</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 309 544</b>	<b>17 324 777</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>266 318 809</b>	<b>253 223 045</b>



Til generalforsamlingen i Helgeland Industrier AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Helgeland Industrier AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Petter Dass gate 3, Postboks 524, NO-8656 Mosjøen

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Mosjøen, 18. juni 2024  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Silja Eriksen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Eriksen, Silja	BANKID	2024-06-18 20:53

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## **ÅRSREGNSKAP 2023**

### **HELGELAND INDUSTRIER AS**

- **Årsberetning**
- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**



## FIRMAFORMASJON

Helgeland Industrier AS (HIAS) er en moderne Arbeid- og inkluderingsbedrift. HIAS er organisert som et konsern. Konsernet har hovedkontor i Møsjøen og avdelinger i Sandnessjøen og Brønnøysund. Datterselskap er Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS.

Helgeland Industrier AS (HIAS) har som mål å selge arbeidsrettede tjenester til NAV og andre for å bidra til å begrense utenforskap i samfunnet

Øvrige forretningsområder er mekanisk verksted, catering, kantinedrift og vaskeri.

Bedriften ble stiftet i 1975. I gjennomsnitt hadde 48 årsverk sitt daglige virke i Helgeland Industrier AS i 2023. Tilsvarene tall for konsernet er 79 årsverk.

Eierne til bedriften er Nordland fylkeskommune og 11 Helgelandskommuner. Privat næringsliv eier også en mindre del av aksjene.

HIAS er medlem av bransjeorganisasjonen Arbeid og Inkludering i NHO Service og Handel.

Styret i Helgeland Industrier AS og styrene i datterselskapene har ikke tegnet ansvarsforsikring.

## FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for år 2024 og vedtatte tiltak for å imøtekomme de antatte utfordringer bransjen vil stå ovenfor i framtiden.

Helgeland Industrier AS og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling ut fra virksomhetens egenart, risiko og omfang.

## ÅRET SOM GIKK

Styret og ledelsen har jobbet med etablering av ny konsernstruktur i forbindelse med søknad om godkjenning som tiltaksarrangør for skjermede arbeidsmarkedstiltak. NAV er godkjennende myndighet av den nye konsernstrukturen og HIAS konsernet ble midlertidig godkjent i desember 2022 med en plan om endelig godkjenning i januar 2024. Fra 1. januar 2023 har HIAS konsernet samlet de skjermede arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og Varig tilrettelagt arbeid (VTA) i datterselskapet Helgeland ASV AS.

Fra og med regnskapsåret 2023 er Helgeland Industrier AS blitt skattepliktig. Det er fortsatt utbytteforbud i selskapet.



## MILJØET

Bedriften har egne arbeidsmiljøutvalg ved de tre avdelingskontorene. AMU har jevnlige møter og rapporterer til adm. direktør.

Totalt sykefravær i bedriften var 8,4 % i år 2023 mot 4,8 % året før. Sykefraværet fordeler seg på 12,1 % for menn og 4,7 % for kvinner. Det er flere langtidssykemeldinger som trekker opp sykefraværet.

Bedriften har ikke hatt personskader som har medført sykefravær i 2023.

Konsernets vaskerier har gjennom bruk av miljøvennlige vaskemidler og systematisk kontroll av rutiner og utstyr, minimalisert forurensningene til det ytre miljø.

De øvrige av konsernets produksjonsprosesser har ingen utslipp til ytre miljø som vurderes som skadelige. HIAS Vaskeri innehar miljøsertifisering i henhold til ISO 14001:2015.

## LIKESTILLING - HINDRE DISKRIMINERING M.V

Likestilling. Kvinnerepresentasjon i styret utgjør 60,0 prosent. Blant fast ansatte fagarbeidere og ledere utgjør kvinneandelen ca. 63 prosent. Blant tiltaksdeltakere på varig lønnstilskudd utgjør kvinneandelen ca. 48 prosent. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering. Dette er blant annet nedfelt i bedriftens personalpolitikk. Det har ikke vært nødvendig å sette i verk egne tiltak for å oppnå likestilling. Ovennevnte tema er også behandlet i bedriftens ISO 9001 sertifisering.

## ØKONOMI

### Driftsinntekter morselskap:

Driftsinntektene ble kr. 58 250 766,- mot kr. 67 578 962,- i 2022. En nedgang på 13,8 %. Nedgangen skyldes i hovedsak at oppdraget med arbeidsmarkedstiltaket Arbeidsforberedende trening (AFT) er flyttet fra morselskapet til datterselskapet Helgeland ASV AS fra 01.01.2023.

### Resultat morselskap:

Årsresultatet ble et overskudd på kr. 143 607,- etter skatt mot et overskudd på kr. 9 855 243,- i 2022. En vesentlig del av resultatnedgangen skyldes høy prisstigning på innsatsfaktorer i produksjonen samt kostnader for tilpasning til ny konsernstruktur. Årets overskudd på kr. 143 607,- overføres til annen egenkapital.

### Finansiell stilling morselskap:

Bedriftens egenkapital er på 92,3 % i forhold til totalkapitalen. Arbeidskapitalen er på kr. 31 159 915,-. Langsiktig pantegjeld utgjør kr. 1 020 000,-. Denne gjelden er rente og avdragsfri. Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2023 er kr. 135 998 755,-.



## KONSERNET

Konsernregnskapet omfatter morbedriften og de heleide datterselskapene Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS. I et konsernregnskap er interne poster mellom selskapene holdt utenfor. Alle selskapene i konsernet har samme revisor.

Konsernets samlede driftsinntekter ble kr. 98 027 086,- mot kr. 95 074 207,- året før. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 14 110 996,- etter skatt mot et overskudd på kr. 12 020 401,- i 2022. Resultatet utgjør 14,4 % i forhold til de samlede driftsinntekter.

Konsernet har i året investert for kr. 1 509 327,- i anleggsmidler. Investeringene er hovedsakelig kjøp av varebil og maskiner knyttet til vaskerivirksomheten.

Konsernets samlede likviditetsbeholdning var kr. 204 337 335,- per 31.12.2023. Konsernets kortsiktige gjeld var kr. 14 517 544,- per 31.12.2023.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.2023 utgjorde 93,9 % av totalkapitalen mot 93,2 % pr. 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået. HIAS konsernet har ingen valutarisiko.

#### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Det foretas løpende kredittvurderinger av våre kunder. Hovedtyngden av salget er til offentlige etater og børsnoterte selskap.

#### *Likviditetsrisiko*

Konsernets likviditet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet har benyttet stor grad av egenkapital til investeringer i bygg og anlegg. Konsernet har ikke kassakreditt.

## DATTERSELSKAP

### Brønnøy Brygge AS

Brønnøy Brygge AS eier 1 780 kvm. forretningslokaler i sentrum av Brønnøysund. Virksomheten består i drift av fast eiendom og hva som naturlig står i forhold hertil. Deler av bygningsmassen benyttes av Helgeland Industrier AS. Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 1 389 831,- og kr. 364 773,- mot kr. 1 343 118,- og kr. 163 803,- i 2022.



## Helgeland ASV AS

Bedriften har som hovedmål å skape varige arbeidsplasser tilpasset yrkeshemmede som ikke uten videre kan nyttiggjøre seg andre arbeidstilbud. Bedriften er lokalisert i Mosjøen, Sandnessjøen og i Brønnøysund. Antall statlig godkjente tiltaksplasser er 76. Tiltaksplassene er fordelt med 25 i Vefsn, 31 i Brønnøy og 20 i Alstahaug kommune. I tillegg driver bedriften dagsentre for funksjonshemmede i Brønnøysund og i Sandnessjøen hvor kommunene er oppdragsgivere. Hovedaktivitetene til Helgeland ASV AS er snekkerverksted, utleie og vask av matter og mopper, vask av arbeidstøy, vedproduksjon, salg av fruktkurver, sikker makulering samt produksjon av ulike gaveartikler.

Fra og med regnskapsåret 2023 har Helgeland ASV AS også vært tiltaksarrangør for arbeidsmarkedstiltaket Arbeidsforberedende trening (AFT). Tiltaket gjennomføres på bedriftens tre lokasjoner.

Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 48 551 118,- og kr. 13 602 616,- mot kr. 38 483 370,- og kr. 6 148 559,- i 2022.

## **STYRET I HELGELAND INDUSTRIER AS 31.12.2023/ 07.05.2024**

\_\_\_\_\_  
Berit Hundåla  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Aina Melstein  
(Nestleder)

\_\_\_\_\_  
Steinar Aufles  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Siv Brattbakk Johnsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kjell Olav Lund  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven Thure Øberg  
Adm. direktør



## Resultatregnskap

Helgeland Industrier AS

Morselskap			Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
		<b>Driftsinntekter</b>			
58 250 766	67 578 962	Salgsinntekt	1	98 027 086	95 074 207
<b>58 250 766</b>	<b>67 578 962</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>98 027 086</b>	<b>95 074 207</b>
		<b>Driftskostnader</b>			
18 311 362	15 837 182	Varekostnad		20 226 057	17 739 149
28 576 404	30 324 970	Lønnskostnad	2	51 178 488	48 952 158
1 546 941	2 362 249	Avskrivning	3	4 561 993	4 532 145
10 637 604	9 787 464	Annen driftskostnad		14 796 429	13 123 992
<b>59 072 311</b>	<b>58 311 865</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>90 762 967</b>	<b>84 347 444</b>
<b>-821 545</b>	<b>9 267 097</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>7 264 119</b>	<b>10 726 763</b>
		<b>Finansposter</b>			
196 918	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
816 577	628 660	Annen renteinntekt		6 961 748	1 476 091
0	0	Annen finansinntekt		137 635	0
48 343	40 514	Annen rentekostnad		149 719	127 912
0	0	Annen finanskostnad		0	8 347
<b>965 152</b>	<b>588 146</b>	<b>Sum finansposter</b>		<b>6 949 664</b>	<b>1 339 832</b>
<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 213 783</b>	<b>12 066 595</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	102 787	46 194
<b>143 607</b>	<b>9 855 243</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>14 110 996</b>	<b>12 020 401</b>
143 607	9 855 243	Majoritetens andel av resultatet	5	14 110 996	12 020 401
		<b>Opplysninger om</b>			
143 607	9 855 243	Avsatt til annen egenkapital	5	14 110 996	12 020 401



## Balanse pr. 31.12.

Helgeland Industrier AS

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Imaterielle eiendeler</b>				
0	0	4	137 980	112 446
0	0		<b>137 980</b>	<b>112 446</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
31 130 896	31 992 515	3	48 557 654	50 369 243
283 882	397 434	3	283 882	397 434
2 004 850	2 252 868	3	7 392 420	8 519 945
<b>33 419 628</b>	<b>34 642 817</b>	<b>3</b>	<b>56 233 956</b>	<b>59 286 622</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
62 694 569	62 694 569	6	0	0
5 451 452	5 754 535	7	0	0
17 050	17 050	8	536 397	398 762
5 073 141	4 343 908	9	5 073 141	4 343 908
<b>73 236 212</b>	<b>72 810 062</b>		<b>5 609 538</b>	<b>4 742 670</b>
<b>106 655 840</b>	<b>107 452 879</b>		<b>61 981 474</b>	<b>64 141 738</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
2 193 532	2 235 188	10	3 334 509	3 001 507
<b>Fordringer</b>				
11 926 794	13 132 136		15 379 111	15 183 331
9 090 084	5 090 297	7	0	0
1 061 871	1 071 376		1 064 905	1 074 705
<b>22 078 749</b>	<b>19 293 809</b>		<b>16 444 016</b>	<b>16 258 036</b>
<b>17 247 134</b>	<b>19 825 225</b>	<b>11</b>	<b>184 558 810</b>	<b>169 821 764</b>
<b>41 519 415</b>	<b>41 354 222</b>		<b>204 337 335</b>	<b>189 081 307</b>
<b>148 175 255</b>	<b>148 807 101</b>		<b>266 318 809</b>	<b>253 223 045</b>



## Balanse pr. 31.12.

Helgeland Industrier AS

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
807 000	807 000	5, 12	807 000	807 000
-10 000	-10 000	5	-10 000	-10 000
<b>797 000</b>	<b>797 000</b>	<b>5</b>	<b>797 000</b>	<b>797 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
135 998 755	135 855 148	5	249 212 265	235 101 268
<b>135 998 755</b>	<b>135 855 148</b>	<b>5</b>	<b>249 212 265</b>	<b>235 101 268</b>
<b>136 795 755</b>	<b>136 652 148</b>	<b>5</b>	<b>250 009 265</b>	<b>235 898 268</b>
<b>Avsetning til forpliktelser</b>				
0	0	4	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	13	772 000	1 287 000
1 020 000	1 020 000	13	1 020 000	1 020 000
<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>	<b>13</b>	<b>1 792 000</b>	<b>2 307 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
2 206 442	2 029 700		2 793 065	2 672 134
0	0	4	128 321	79 303
4 404 445	4 380 002		5 487 484	5 525 908
3 748 613	4 725 251		6 108 674	6 740 432
<b>10 359 500</b>	<b>11 134 953</b>		<b>14 517 544</b>	<b>15 017 777</b>
<b>11 379 500</b>	<b>12 154 953</b>		<b>16 309 544</b>	<b>17 324 777</b>
<b>148 175 255</b>	<b>148 807 101</b>		<b>266 318 809</b>	<b>253 223 045</b>

Mosjøen, 07.05.2024

Aina Viola Melstein Styremedlem	Sven Thure Øberg Daglig leder	Siv Brattbakk Johnsen Styremedlem
Kjell Olav Lund Styremedlem	Berit Hundåla Styrets leder	Steinar Aulfes Styremedlem



<b>Kontantstrømoppstilling - mor/konsern</b>				
<b>Helgeland Industrier AS</b>				
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2023</b>	<b>2022</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
143 607	9 855 243	Resultat / Resultat før skatt	14 213 783	12 066 596
0	0	Periodens betalte skatter	-79 303	-111 549
0	0	Gevinst ved salg av varige driftsmidler	0	0
1 546 941	2 362 249	Ordinære avskrivninger	4 561 993	4 532 145
-729 233	-1 548 286	Forskjell mellom kostnadsført og inn-/utbetalinger i pensj.ordn	-729 233	-1 548 286
41 656	-196 445	Endring i varelager	-333 002	-206 103
1 205 342	-2 898 748	Endring i kundefordringer	-195 780	-2 828 526
176 742	229 005	Endring i leverandørgjeld	120 931	152 446
-4 942 478	-4 099 401	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-660 381	1 836 301
<b>-2 557 423</b>	<b>3 703 617</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 899 008</b>	<b>13 893 024</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
0	12 607 518	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-323 752	-5 758 698	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 509 327	-3 743 946
303 083	-99 898	Utbetalinger på lånefordringer konsern	0	0
0	-61 844 569	Utbetalinger/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer/andeler	-137 635	8 347
<b>-20 669</b>	<b>-55 095 647</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 646 962</b>	<b>-3 735 599</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-515 000	-515 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-515 000</b>	<b>-515 000</b>
<b>-2 578 091</b>	<b>-51 392 030</b>	<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>14 737 046</b>	<b>9 642 425</b>
<b>19 825 225</b>	<b>71 217 255</b>	Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	<b>169 821 764</b>	<b>160 179 339</b>
<b>17 247 134</b>	<b>19 825 225</b>	Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<b>184 558 810</b>	<b>169 821 764</b>
		<i>Denne består av:</i>		
<b>17 247 134</b>	<b>19 825 225</b>	Bankinnskudd m.v. pr 31.12.	<b>184 558 810</b>	<b>169 821 764</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Helgeland Industrier AS og datterselskapene Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Negativ goodwill oppstår når anskaffelseskosten for kjøp av datterselskapet er lavere enn nettoverdien av de eiendeler og gjeldsforpliktelser som overtas.

### Skatt

Helgeland Industrier AS og Brønnøy Brygge AS er skattepliktige. Helgeland ASV AS er ikke skattepliktig.

Skattekostnaden i konsernets resultatregnskap omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## **Note 1 Driftsinntekter**

Driftsinntektene i konsernet fordeler seg i hovedsak innen følgende hovedaktiviteter

- Mekaniske verkstedstjenester
- Catering, kantine
- Vaskeri
- Arbeid og inkluderingstjenester
- Snekkerverksted

Alt salg av varer og tjenester foregår på Helgelanc



Noter Konsern 2023

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lønn og honorarer	23 423 842	26 089 366	43 720 001	42 593 342
Arbeidsgiveravgift	1 798 602	1 816 291	2 917 779	2 667 772
Pensjonskostnader	2 184 588	1 077 813	3 044 538	1 384 244
Andre ytelser	1 169 372	1 341 500	1 496 170	2 306 801
<b>Sum</b>	<b>28 576 404</b>	<b>30 324 970</b>	<b>51 178 488</b>	<b>46 084 749</b>

I gjennomsnitt hadde 48 årsverk sitt daglige virke i Helgeland Industrier AS i 2023. Tilsvarende for konsernet er 79 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / bonus	1 408 546	134 600
Pensjonsutgifter	22 884	
Annen godtgjørelse	150 848	

Ingen ansatte, daglig leder eller styremedlemmer har lån i selskapet / konsernet.

### Revisor

Honorar til revisor i 2023 i morselskapet utgjorde kr 65 100, samt teknisk bistand med kr 40 250.

Samlet for konsernet kr 123 580 og teknisk bistand kr 64 925.



## Note 3 Varige driftsmidler

### Helgeland Industrier AS

Varige driftsmidler	Bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.23	54 778 545	28 782 888	83 561 433
Tilgang kjøpte driftsmidler	141 695	182 057	323 752
Avgang driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	54 920 240	28 964 945	83 885 185
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-28 266 574	-22 198 983	-50 465 557
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>26 653 666</b>	<b>6 765 963</b>	<b>33 419 629</b>
Årets avskrivninger	1 144 253	402 688	1 546 941

### Helgeland Industrier AS konsernet

Varige driftsmidler	Bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.23	93 128 607	46 330 768	139 459 375
Tilgang kjøpte driftsmidler	141 695	1 367 632	1 509 327
Avgang driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	93 270 302	47 698 400	140 968 702
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-49 189 878	-35 544 867	-84 734 745
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>44 080 424</b>	<b>12 153 533</b>	<b>56 233 956</b>
Årets avskrivninger, varige driftsmidler	2 094 223	2 467 770	4 561 993
Årets avskrivninger, immaterielle eiendeler	-	0	-
<b>Sum årets avskrivninger</b>	<b>2 094 223</b>	<b>2 467 770</b>	<b>4 561 993</b>
Mottatte investeringstilskudd i datterselskap	0	0	-
herav nedskrevet på driftsmidler i året	0	0	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

\* Bygninger og annen fast eiendom

20-50 år

\* Maskiner og inventar

3-15 år

\* Tomter avskrives ikke

### Negativ goodwill

Negativ goodwill oppstått ved kjøp av datterselskapet Brønnøy Brygge AS

Anskaffelseskost pr 01.01.23	-516 205
Tilgang	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.23	-516 205
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.23	516 205
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>-</b>

Årets avskrivninger, goodwill

0

Goodwill avskrives over 5 år



## Note 4 Skatt

### Morselskapet

<i>Midlertidige forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	-14 680 922	-14 109 707	-571 215
Varer	0	0	0
Kundefordringer	-75 700	-75 700	0
Andre fordringer	0	0	0
Pensjonsmidler	4 343 908	5 073 141	-729 233
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	-907 945	907 945
<i>Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel</i>	<i>10 412 714</i>	<i>10 020 211</i>	<i>392 503</i>
<i>Grunnlag for utsatt skatt</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>(22%)</b>	<b>(22%)</b>	

Helgeland Industrier AS er skattepliktig fra og med regnskapsåret 2023. Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.

### Årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skattekostnad	143 606
Permanente forskjeller	248 897
Endring midlertidige forskjeller	-1 300 448
Grunnlag for betalbar skatt	-907 945
= Betalbar skatt	-

Betalbar skatt	-
Endring utsatt skatt	-
Skattekostnad i resultatregnskapet på kr	-

### Konsernet

<i>Midlertidige forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	-15 276 310	-14 804 303	-472 007
Varer	0	0	0
Kundefordringer	-75 700	-75 700	0
Andre fordringer	0	0	0
Pensjonsmidler	4 343 908	5 073 141	-729 233
Gevinst- og tapskonto	84 270	67 416	16 854
Fremførbart underskudd	0	-907 945	907 945
<i>Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel</i>	<i>10 412 714</i>	<i>10 020 211</i>	<i>392 503</i>
<i>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</i>	<i>-511 118</i>	<i>-627 180</i>	<i>116 062</i>
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-112 446</b>	<b>-137 980</b>	<b>25 534</b>
	<b>(22%)</b>	<b>(22%)</b>	

Utsatt skattefordel pr 31.12.2023 kr 137 980 er bokført som eiendel.

### Årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skattekostnad	14 213 782
Permanente forskjeller	-13 354 066
Endring midlertidige forskjeller	-276 441
Grunnlag for betalbar skatt	583 275
= Betalbar skatt	128 321

Betalbar skatt	128 321
Endring utsatt skatt	-25 534
Skattekostnad i resultatregnskapet på kr	102 787



Noter Konsern 2023

## Note 5 Egenkapital

### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.22	807 000	-10 000	135 855 148	136 652 148
Årets resultat	0	0	143 607	143 607
Kapitalendring	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>807 000</b>	<b>-10 000</b>	<b>135 998 755</b>	<b>136 795 755</b>

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.22	807 000	-10 000	235 101 268	235 898 268
Årets resultat	0	0	14 110 996	14 110 996
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>807 000</b>	<b>-10 000</b>	<b>249 212 265</b>	<b>250 009 265</b>



## Note 6 Aksjer i datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Helgeland ASV AS	15.11.88	Mosjøen	100 %	100 %
Brønnøy Brygge AS	1.7.16	Brønnøysund	100 %	100 %

Investeringene i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Resultat 2023	Egenkapital	
				31.12.23	Bokført verdi
Helgeland ASV AS	1 000 000	100	13 602 616	177 108 458	61 894 569
Brønnøy Brygge AS	200 000	500	364 773	3 050 066	800 000

### *Merverdianalyse, kjøp av Brønnøy Brygge AS*

Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 316 205
Henførbart merverdi	-
Negativ goodwill	-516 205
Anskaffelseskost	800 000



Noter Konsern 2023

**Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern**

**Helgeland Industrier AS**

<b>Fordringer/ gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	9 090 084	5 090 297
Lån til foretak i samme konsern	5 451 452	5 754 535
Leverandørgjeld	-	-
<b>Sum</b>	<b>14 541 536</b>	<b>5 783 151</b>



**Note 8 Andre langsiktige aksjer og andeler**

	<b>Helgeland Industrier AS</b>		<b>Konsernet</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre langsiktige aksjer	17 050	17 050	17 050	17 050
Andeler i Sameiet Strandveien 30	-	-	519 347	381 712
<b>Sum</b>	<b>17 050</b>	<b>17 050</b>	<b>536 397</b>	<b>398 762</b>



## Note 9 Pensjoner

Morselskapet og datterselskapet har en kollektiv pensjonsforsikring i Storebrand. Ordningen omfatter 7 yrkesaktive og 6 pensjonister.

	2023	2022
Årets pensjonsopptjening, Service cost	371 388	404 415
Administrasjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift	30 967	32 394
Netto kostnad (inntekt) inkl. arbeidsgiveravgift	-93 166	-238 288
Forvaltningskostnader inkl. arbeidsgiveravgift	256 699	241 653
Amortisering av actuarielt tap (gevinst)	378 178	23 241
<b>Netto pensjonskostnad (-inntekt)</b>	<b>944 066</b>	<b>463 415</b>
Netto balanseført forpliktelse (midler) ved periodens begynnelse	-4 343 908	-3 612 438
Resultatført pensjonskostnad	944 066	463 415
Innbetalinger	-1 673 299	-1 194 885
<b>Netto balanseført forpliktelse (midler) ved periodens slutt</b>	<b>-5 073 141</b>	<b>-4 343 908</b>

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet avkastning pensjonsmidler	3,10 %	3,10 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,50 %	2,75 %
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling	1,50 %	0,00 %
Årlig forventet G-regulering	3,25 %	2,75 %



Noter Konsern 2023

## Note 10 Varer

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	1 619 787	1 859 262	2 426 357	2 399 248
Lager av varer under tilvirkning	0	0	0	0
Lager egentilvirkede ferdigvarer	573 745	375 926	908 152	602 259
<b>Sum</b>	<b>2 193 532</b>	<b>2 235 188</b>	<b>3 334 509</b>	<b>3 001 507</b>

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for evt. ukurans.



Noter Konsern 2023

<b>Note 11</b>	<b>Bundne midler</b>	
<b>Morselskapet</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Herav bundne bankinnskudd	1 504 941	1 705 541
<b><i>Konsernet</i></b>	<b><i>2023</i></b>	<b><i>2022</i></b>
<i>Herav bundne bankinnskudd</i>	<i>2 378 568</i>	<i>2 540 882</i>



## Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Helgeland Industrier AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	807	1 000	807 000
Sum	807	1 000	807 000

Helgeland Industrier AS har 25 aksjonærer pr 31.12.23

Alle aksjer har de samme rettigheter i selskapet.

### Oversikt aksjonærene pr 31.12.:

	Aksjer	Eierandel
Vefsn kommune	179	22,2 %
Nordland Fylke	139	17,2 %
Brønnøy kommune	107	13,3 %
Alstahaug kommune	103	12,8 %
Leirfjord kommune	33	4,1 %
Herøy kommune	29	3,6 %
Grane kommune	28	3,5 %
Hattfjelldal kommune	28	3,5 %
Helgeland Sparebank	23	2,9 %
Vega kommune	23	2,9 %
Bindal kommune	20	2,5 %
Vevelstad kommune	20	2,5 %
Arbor Hattfjelldal AS	10	1,2 %
Dønna kommune	10	1,2 %
Helgeland Kraft AS	10	1,2 %
Helgeland Industrier AS egne aksjer	10	1,2 %
LO i Mosjøen og Omland	8	1,0 %
Mosjøen Næringsforening	5	0,6 %
Nortura SA	5	0,6 %
Allskog BA	5	0,6 %
Svenningdal Trevarefabrikk AS	5	0,6 %
Coop Helgeland SA	2	0,2 %
Norsk Arbeidsmannsforbund avd 4 Nordland	2	0,2 %
Nordlandsbuss AS	2	0,2 %
LO Sør-Helgeland	1	0,1 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>807</b>	<b>100,0 %</b>



## Note 13 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år foreligger ikke, hverken for morselskapet eller i konsernet.

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Øvrig gjeld	1 020 000	1 020 000	1 020 000	1 020 000
<b>Sum</b>	<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>

	Helgeland Industrier AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	0	0	772 000	1 287 000
<b>Pantsatte eiendeler:</b>				
<i>Bygninger</i>	0	0	7 695 395	7 999 601



## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Johnsen, Siv Brattbakk	BANKID	2024-06-12 16:00
Lund, Kjell Olav	BANKID	2024-06-12 11:31
Melstein, Aina Viola	BANKID	2024-06-12 18:07
Hundåla, Berit	BANKID	2024-06-12 16:09
Aufles, Steinar	BANKID	2024-06-12 15:30
Øberg, Sven Thure	BANKID	2024-06-12 10:39

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.